
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от      24.09.2020г. №  262 
                   с. Сямжа 

 
О внесении изменений и дополнений 
в постановление администрации 
Сямженского муниципального 
района от 10.11.2016г. № 314 
 

В целях приведения некоторых постановлений администрации 
Сямженского муниципального района в соответствие с действующим 
законодательством,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по принятию граждан на учет в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления 
им жилых помещений по договорам социального найма, утвержденный 
постановлением администрации Сямженского муниципального района от 
10.11.2016г. № 314 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по принятию граждан на учет в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего 
предоставления им жилых помещений по договорам социального найма», 
следующие изменения и дополнения: 
 1.1. В подпункте 1.2.1.4. пункта 1.2. слова «утвержденным 
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июня 2006 года 
№ 378» заменить словами «установленным уполномоченным 
Правительством Российской Федерации федеральным органом 
исполнительной власти». 
 1.2. Абзац 6 подпункта 2.7.1. пункта 2.7. изложить в следующей 
редакции: 
 «документы о наличии (отсутствии) занимаемых по договорам 
социального найма жилых помещений, договорам найма жилых помещений 
фонда социального использования у гражданина, членов его семьи за пять 
лет, предшествующих подаче заявления;». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района 
http://сямженский-район.рф. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном Интернет – сайте администрации Сямженского 



муниципального района http://сямженский-район.рф   опубликовать в газете 
«Восход». 
 
 
Глава администрации  
Сямженского муниципального района       Н.Н.Иванов      
 
 


